АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2014                                        г.Моршанск                                   № 1119
	О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Моршанского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации района от 09.08.2011 №875 (в редакции от 18.07.2012) (далее — Порядок) следующие изменения:
1.1. абзац четвертый пункта 2.2. после слов «в электронной форме» дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
1.2. В пункте 2.5:

 в абзаце первом слова «в том числе особенностей выполнения административных процедур в электронной форме» заменить словами «в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае, если муниципальная услуга предоставляется в многофункциональных центрах, то в состав раздела включается информация об осуществлении отдельных административных процедур в многофункциональных центрах в соответствии с действующим законодательством»;
1.3. Абзац пятый подпункта 2.9.8. после слов «в органы прокуратуры» дополнить словами «, и в органы, уполномоченные составлять протокол об административном правонарушении в соответствии с Законом области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (И.В.Ивашина):
-   разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского района в сети Интернет;

- довести данное постановление до руководителей структурных подразделений администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.И.Печагина.

	Глава района                                                                                    П.М.Фетискин

	Е.В.Конькова

	4-49-51